[image: image1.png]

Управление финансов администрации

Малосердобинского района Пензенской области

П Р И К А З
от 19.02.2016 № 8
О внесении изменений в приказ Управления финансов Малосердобинского района от 30.10.2015г. №74 «Об утверждении перечня применения целевых статей, обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета Малосердобинского района»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением об Управлении финансов администрации Малосердобинского района Пензенской области, утвержденным постановлением администрации Малосердобинского района от 13.10.2015 № 215,
приказываю:

1. Внести в приказ Управления финансов Малосердобинского района от 30.10.2015 № 74 «Об утверждении перечня применения целевых статей, обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета Малосердобинского района» следующие изменения:
 1.1.) Муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в Малосердобинском районе Пензенской области на 2014-2020 годы» Приложение №1 Перечня применения целевых статей расходов бюджета Малосердобинского района, при составлении и исполнении бюджета в 2016 дополнить следующим направлением расхода:
«50840 Ежемесячная денежная выплата, назначаемая в случае рождения третьего ребенка или последующих детей  до достижения ребенком возраста трех лет за счет средств федерального бюджета».

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Малосердобинского района Пензенской области в рамках основного мероприятия «Исполнение полномочий в социальной сфере, делегированных органам местного самоуправления»  подпрограммы  «Социальная поддержка детей в Малосердобинском районе Пензенской области» «муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Малосердобинском районе Пензенской области на 2014-2020 годы » (01 1 01 00000) ежемесячная денежная выплата, назначаемая в случае рождения третьего ребенка или последующих детей  до достижения ребенком возраста трех лет за счет средств федерального бюджета.»;

1.2.) Муниципальную программу « Развитие образования в Малосердобинском районе на 2014-2020 годы» Приложение №1 Перечня применения целевых статей расходов бюджета Малосердобинского района, при составлении и исполнении бюджета в 2016 дополнить следующими направлениями расходов:
      «71140 Организация отдыха детей в загородных стационарных детских оздоровительных лагерях в каникулярное время».
      По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Малосердобинского района Пензенской области в рамках основного мероприятия "Исполнение полномочий в сфере образования, делегированных органам местного самоуправления"  подпрограммы  «"Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков  Малосердобинского района» «муниципальной программы «Развитие образования в Малосердобинском районе на 2014-2020 годы » (08 2 02 00000) организация отдыха детей в загородных стационарных детских оздоровительных лагерях в каникулярное время.
      «71150 Организация отдыха детей в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием в каникулярное время».
        По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Малосердобинского района Пензенской области в рамках основного мероприятия "Исполнение полномочий в сфере образования, делегированных органам местного самоуправления"  подпрограммы  «"Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков  Малосердобинского района» «муниципальной программы «Развитие образования в Малосердобинском районе на 2014-2020 годы » (08 2 02 00000) организация отдыха детей в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием в каникулярное время .
      «71160 Организация отдыха  детей в лагерях труда и отдыха круглосуточного пребывания на базе муниципальных образовательных организаций  Пензенской области».
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Малосердобинского района Пензенской области в рамках основного мероприятия "Исполнение полномочий в сфере образования, делегированных органам местного самоуправления"  подпрограммы  «"Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков  Малосердобинского района» «муниципальной программы «Развитие образования в Малосердобинском районе на 2014-2020 годы » (08 2 02 00000) организация отдыха  детей в лагерях труда и отдыха круглосуточного пребывания на базе муниципальных образовательных организаций  Пензенской области».
2. Настоящий приказ опубликовать в информационном бюллетене «Ведомости органов местного самоуправления Малосердобинского района Пензенской области».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела по бюджету Журлову И.В.
	Начальник Управления финансов        администрации Малосердобинского

района Пензенской области
	Л.В. Финаева